ATO DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

EFAP/SEDS Nº 010/2010 DE 01 DE MARÇO DE 2010

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação dos

CANDIDATOS EXCEDENTES na Primeira Fase – Análise de Currículos, nos termos do Instrumento

Convocatório EFAP/SEDS nº 010/2010 de 01 de março de 2010 – Processo Seletivo Simplificado para a

formação do Quadro de Reserva para as Unidades Prisionais da 11ª Região Integrada de Segurança Pública -

RISP MONTES CLAROS, contemplando os municípios de: MONTES CLAROS, BOCAIÚVA, FRANCISCO SÁ e

DEMAIS MUNICÍPIOS integrados desta 11ª RISP.

ORIENTAÇÕES:

I- Ficam convocados os seguintes CANDIDATOS EXCEDENTES na Primeira Fase – Análise de Currículos do

Processo Seletivo Simplificado para a Formação do Quadro de Reserva para as Unidades Prisionais da 11ª

Região Integrada de Segurança Pública - RISP - MONTES CLAROS, para participação da Segunda Fase -

Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e LOCAL especificados abaixo.

II- O candidato classificado deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, e deverá apresentar o documento de identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou

preta.

LOCAL: Escola Técnica Unimontes
      Rua Cel. Celestino de Freitas, nº 75 Bairro Centro.
              Montes Claros MG (Antiga FAFIL, próximo à igreja da matriz).

OBS: Data e Horário especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

BELO HORIZONTE, 19 DE FEVEREIRO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

SUAPI E SUASE – 11ª RISP / MONTES CLAROS

SISTEMA / MUNICÍPIO CARGO CLASSIFICAÇÃO TURMA DIA
HORÁRIO DE

INÍCIO

SUAPI

MONTES CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
135 A 236 01

25/02/2013 8:30
SUAPI

 MONTES CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
237 A 336 02

SUAPI

 MONTES CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
337 A 422 03

SUAPI

 MONTES CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO FEMININO
41 A 180 04

25/02/2013 13:30

SUAPI

 BOCAIUVA

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
19 A 62

05
SUAPI

 FRANCISCO SÁ

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
64 A 104

SUAPI

 DEMAIS MUNICíPIOS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO FEMININO
36 A 115

06
SUAPI

BOCAIUVA

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO FEMININO
10 A 15

SUAPI

MONTES CLAROS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21 A 58

07

26/02/2013 8:30

SUAPI

DEMAIS MUNICíOS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11 A 37

SUAPI

FRANCISCO SÁ
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 14 A 34

SUAPI

MONTES CLAROS
ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO 07 A 10

08
SUAPI

MONTES CLAROS
ENFERMEIRO 06 A 08

SUAPI

DEMAIS MUNICíPIOS

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO MASCULINO
65 A 272 09

SUASE

 MONTES CLAROS

AGENTE DE SEGURANÇA

SOCIOEDUCATIVO FEMININO
16 A 23

10 26/02/2013 08:30

AGENTE DE SEGURANÇA

SOCIOEDUCATIVO MASCULINO
43 A 56

AUXILIAR EDUCACIONAL 11 A 16

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 08 A 14

PEDAGOGO 07 A 10